
Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

p. 01 

 

  Brasília, 22 de outubro de 2014.                                        Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 27 – Número 10   – 
 

 

SUMÁRIO  

                Coordenação Geral de Gestão de Pessoas .................................................................................................... 01 
                

COORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS  

PORTARIA Nº 333/CGGP, de 21 de outubro de 2014. 
O COORDENADOR-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 972/PRES, de 15 de agosto de 2013, e tendo em vista o que consta no § 
2º do art. 5º do Decreto nº 7133, de 19 de março de 2010, bem como no Art.  8º da Portaria nº 4.040/MJ, de 22 de dezembro 
de 2010, resolve: 
Art. 1º Tornar público a terceira listagem do resultado do Quarto Ciclo de Avaliação de Desempenho Individual de servidores 
que recebem a Gratificação de Desempenho de Atividade Indigenista – GDAIN ou a Gratificação de Desempenho do Plano 
Geral de Cargos do Poder Executivo – GDPGPE, na forma dos Anexos, em razão da entrega das avaliações após o prazo 
estabelecido. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

CLAYTON GERALDO MENDONÇA DE CASTILHO 
Coordenador Geral  

 

ANEXO I 
MATRÍCULA DO AVALIADO NOTA FINAL DA AVALIAÇÃO 

1821374 8,00 

1954741 8,00 

1821793 8,00 

1820368 8,00 

0445605 7,00 

0446554 8,00 

0444590 8,00 

0443058 8,00 

0446507 8,00 

2688948 8,00 

1017967 8,00 

0001323 8,00 

0445886 7,00 

0444405 8,00 

1821972 8,00 

1816631 8,00 

0444676 8,00 

0447031 8,00 

0445322 7,00 

0445892 7,00 

0446620 8,00 

0445894 8,00 

0444687 4,00 

0444632 8,00 

1954729 8,00 

0444689 7,00 

0445895 7,00 

1818350 8,00 

1548313 8,00 

0445701 5,00 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

p. 02 

 

  Brasília, 22 de outubro de 2014.                                        Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 27 – Número 10   – 
 

 

6440307 8,00 

0443823 8,00 

0001716 8,00 

0445452 4,00 

1821886 8,00 

1821787 8,00 

8444995 5,00 

1751291 8,00 

1661985 8,00 

0445135 7,00 

1820495 8,00 

0443202 8,00 

0001741 8,00 

1818433 8,00 

0446079 8,00 

0447406 8,00 

0445741 8,00 

0444724 8,00 

1609149 8,00 

2555729 8,00 

0444914 8,00 

1914373 8,00 

6444641 8,00 

1823621 8,00 

1821900 7,00 

0447130 7,00 

0161330 8,00 

0452337 8,00 

0445338 8,00 

0443971 5,00 

1817730 8,00 

1919180 7,00 

1918889 7,00 

0445625 7,00 

 

ANEXO II 
Servidores Cedidos 

MATRÍCULA DO AVALIADO NOTA FINAL DA AVALIAÇÃO 

0445299 20,00 

0443492 20,00 

0446348 20,00 

 
 


